
Move

Travel

Gourmet/Gift/Order

Memorial

Housing/Living/Security

Fashion

Entertainment

Sport

Loan

Bridal

Cosmetics

Self-development

Car life

JHAC

福利厚生制度のご案内

日本病院会・日本病院共済会  共同事業ご入会方法

〒 102-0075　東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル１階
TEL 03-3264-9888　FAX 03-3222-0016　https://www.jha-club.jp

日本病院会倶楽部事務局：株式会社日本病院共済会（運営会社）

日本病院会倶楽部の入会について

●ご加入いただける団体
一般社団法人日本病院会の会員、会員の関連施設および日本人間ドック学会施設会員がご加入いた
だけます。会員が所属する法人全体でのご加入も可能です。

●ご加入後に利用するために必要な環境
勤務者（個人）は、インターネットを利用できるパソコンやスマートフォン等が必要です。

（フィーチャーフォン「俗称：ガラケー」では利用できない場合がございます）

●会費
入会費・年会費等の費用はかかりません。

●ご加入手順
1  「『日本病院会倶楽部』入会申込書」に必要事項をご記入の上、事務局（日本病院共済会）までお送

りください。（人事データの提出は不要です）

2  申込書が事務局に到着した２週間後を目処に、病院コード・病院パスコード等を記載した「連絡票」
を、申込書に記載された勤務者数分お送りいたします。連絡票が届き次第、勤務者全員に配布して
ください。

3  勤務者（個人）が配布された連絡票を基に、日本病院会倶楽部ウェブサイトから初期登録を行いま
す。初期登録完了後、提携先のサービスが利用できます。

4  年に１回、退職した勤務者が継続して利用できないようにするため、病院パスコードを変更します。
病院パスコード有効期限の１ヶ月前を目途に、ご担当者様に新たな病院パスコードを印字した連絡
票をお送りします。連絡票を勤務者全員に配布してください。

●福利厚生倶楽部（運営会社リロクラブ）のご入会方法等については、事務局までお問合せください。

日本病院会と日本病院共済会の共同事業として、日本病院会の会員および日本人間
ドック学会施設会員が安心してご加入いただける「福利厚生制度」をご用意しました。

多くの会員の要望を実現した『会費無料・事務負担もない』

2 3 41

必要事項を記入し
事務局に送付

連絡票を勤務者全
員に配布

勤務者（個人）が初
期登録を行いサー
ビスを利用

新病院パスコード
が記載された連絡
票を勤務者全員に
配布

申込書の送付 連絡票の配布 利用（勤務者） 病院パスコードの変更
（連絡票の配布）

ご加入月から１年毎



日本病院会倶楽部とは 福利厚生が無料で充実できます

パソコン・スマホ
から

24 時間
ご利用可能

全国各地の宿泊施設、パッケージツアー、住宅・マンション、
化粧品、引越、新車や書籍の購入等で優待が受けられます。
提携先は、日本病院会倶楽部ウェブサイトをご覧ください。

（株）日本病院共済会は、福利厚生サービス「福利厚生倶楽
部」を運営する（株）リロクラブと提携しております。
福利厚生倶楽部は、12,600 社の企業・団体が導入している
福利厚生サービスです。会員特典として、入会金無料でご
加入いただけます。

※ ご入会方法等については、事務局までお問合せください。

入会金・年会費
無   料

人事データの
提出不要

多 数の提携先
サービスが

優待価格

福利厚生倶楽部のご紹介

海外旅行 国内旅行 ファッション コスメティック

フィットネス 映画・観劇グルメ・お取り寄せ 子供服カラオケ ウェディング

書籍購入 住宅購入ギフト・生花 引越マンション購入 カーライフ

使って楽しい！
使ってお得！

魅力的な
コンテンツが満載♪

代表的な
カテゴリー

日本病院会倶楽部は、日本病院会と日本病院共済会の共同事業として 2014 年 7 月に、
日本病院会の会員および日本人間ドック学会施設会員の勤務者のために設立した福利
厚生制度です。

現在、会員の皆さまにおかれましては、採用力の強化、従業員満足度および定着率
の向上等を目的とし、福利厚生のさらなる充実を検討されていると存じます。しかし、
昨今の状況を踏まえ、新たな福利厚生を導入するための費用の捻出や、勤務者の入退
職に伴う人事データの提出などの問題もあり、有料の福利厚生代行会社の利用も大変
難しい状況だと思われます。

このような状況の中、会員の皆さまのご要望を実現するため、2015 年 6 月に「無料
制度」を設立いたしました。無料制度は、入会費・年会費がかからず、人事データ等
の提出も不要で事務負担もほとんどありません。申し込むだけで、全ての勤務者（非
常勤・パート含む）が多数の提携先の優待サービスを利用できる画期的な制度です。

今後も様々な分野の優良企業と提携し、日本病院会倶楽部でご利用いただけるサー
ビスを充実させて参ります。是非、日本病院会倶楽部にご加入ください。

※日本病院会倶楽部プレミアムコース（有料）は終了いたしました。さらに充実したサービスをご希望の
場合は、株式会社リロクラブが運営する「福利厚生倶楽部」（有料）に会員特典でご加入いただけます。

「日本病院会倶楽部」は、会員の皆さまの福利
厚生の充実を目的とし、日本病院会と日本病院
共済会による共同事業として運営しております。
医療を取り巻く環境がますます厳しくなる中、
入会費・年会費が無料で、事務負担もほとんど
ない制度をご用意しました。会員の皆さまに大
きなメリットである日本病院会倶楽部に、是非
ご加入いただきますようお願い申し上げます。

一般社団法人日本病院会  会長　　　　　
　相澤   孝夫

さらに充実したコンテンツを利用したい場合

人数規模 入会金
税別月額会費（1名）

プラチナ ゴールド

100 名未満 30,000 円 ➡ 無料 1,000 円 750 円

1,000 名未満 50,000 円 ➡ 無料 900 円 650 円

1,000 名以上 100,000 円 ➡ 無料 800 円 550 円


